Ofício Vereador Nº 322/2020
São Roque, 20 de fevereiro de 2020.
Senhor Diretor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Pilão D’ água.
Tal reivindicação se justifica, uma vez que parte do trecho da Estrada Pilão D’água está coberta de barro, conforme fotos em anexo, fato este que vem causando enormes transtornos aos moradores que trafegam diariamente pelo local.

Diante do exposto, sabendo que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a esta reivindicação, antes que ocorram outras chuvas fortes na região.

Desde já agradeço e aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2020 - 14:20 2110/2020